
022-9
026-7
031-1
032-8
033-5
034-2
035-9
037-3
038-0
043-4
045-8
063-2
064-9
067-0
066-3
068-7
069-4
070-0
071-7
073-1
083-0
326-8
403-6
418-0
429-6
447-0
478-4
514-9
526-2
001-4
002-1
003-8
004-5
005-2
006-9
007-6
008-3
009-0
010-6
039-7
040-3
041-0
042-7
021-2
023-6
011-3
012-0
194-3
153-0
361-9
075-5

さる・るるる
さる・るるる one more
海は広いね、おじいちゃん
おばさんのごちそう
はやく あいたいな
うしろにいるのはだあれだ
うみのむこうは
みんながおしえてくれました
クリスマスにはおくりもの
あいうえおばけだぞ
ふたりではんぶん
のでのでので
おっと おとしもの
ぼくはぞうだ

かけまーす どん
その気になった！
四字熟語グラフィティ
ぐりぐりくん
わざわざことわざ
熟語博士の宇宙探険
ことばのいたずら
行ったり来たり大通り
とりあえずごめんなさい
とりあえずありがとう
とりあえずまちましょう
めをさませ
ならんでいる
ならしている
のりもの
きもの
たかい たかい
ながい ながい
あかちゃん
おかあさん
ひ
みず
いろ
かたち
春／はる
夏／なつ
秋／あき
冬／ふゆ
いっぽんばしわたる
ばく・くくく
ことばのえほん　あいうえお
かずのえほん　１・２・３
ことばのえほんあいうえお・かるた
どうぶつえん物語
おおきくなあれ
クイクイちゃん

800
700
1,200
1,200
1,500
1,000
1,200
1,300
1,500
1,300
1,200
1,200
1,200
1,300
1,300
1,200
1,200
1,300
1,200
1,300
1,300
1,300
1,400
1,300
1,300
1,300
1,400
1,300
1,300
800
800
800
800
800
800
800
900
900
900
1,300
1,300
1,300
1,300
700
700
1,500
1,500
1,500
1,200
1,000
1,200

*

*

*

*

変なお茶会
どろぼうたちのよる
ぶたのたね
また ぶたのたね
またまた ぶたのたね
あやしいぶたのたね
ピンクのぞうをしらないか
あそぼうよセイウチ
はいいろひめさま かぞえうた
はいいろこくの はいいろひめさま
へんなどうぶつ みつけたよ
ムッシュ・ムニエルをごしょうかいします
ムッシュ・ムニエルのサーカス
ムッシュ・ムニエルとおつきさま
いとしのロベルタ
おばけバースデイ
あんたがサンタ？
ぼくがとぶ
ぶたがとぶ
わりとけっこう
ゴリラのビックリばこ
なにをたべたかわかる？
おじさん あそびましょ
にんげんになったニクマンジュウ
ぞうのみずあそび
タイヤがゴロゴロ
みんながおしゃべりはじめるぞ
ゆっくりのんびり

とうふちゃん
なんでもいいからだっこして！
パパとぼく
サインですから
ねねねのねこ
ネコのなまえは
おひさまでたよ
すごいサーカス
オナラせんせい
なんだかたのしそう
おかあさんのパンツ
おかあさんのパンツ 2
おかあさんのパンツ 3
いたいのいたいの とんでいけ！
べんべけざばばん
どうじょどうじょ
でたでたでた
こしたんたん
たびにでた
ねこねむる
トランポリンがありました

1,200
1,200
1,300
1,300
1,300
1,300
1,000
1,200
1,000
1,000
1,000
1,300
1,300
1,300
1,200
1,200
1,200
1,300
1,300
1,100
1,300
1,300
1,200
1,000
1,100
880
1,200
1,200
2,400
2,400
1,200
1,300
1,200
1,200
1,300
1,300
850
1,300
1,300
1,300
1,000
850
850
1,000
1,200
1,300
1,300
1,400
1,300
1,400
1,400

五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
五味太郎
あべ弘士
あべ弘士

佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ
佐々木マキ

長新太
長新太
長新太
長新太
いとうひろし
いとうひろし
いとうひろし
いとうひろし
K・スギャーマ
K・スギャーマ
あだちとも
きただてつや
あおきひろえ
ふくだすぐる

北村人
古内ヨシ
古内ヨシ
古内ヨシ
山岡ひかる
山岡ひかる
山岡ひかる
山岡ひかる
りとうようい
りとうようい
りとうようい
りとうようい
楓 真知子
楓 真知子
楓 真知子
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著者 注文数在庫本体 本体ISBN978
-4-87110 書　　　　名 著者 注文数在庫ISBN978

-4-87110 書　　　　名
104-2
110-3
112-7
150-9
178-3
425-8
120-2
121-9
122-6
127-1
124-0
133-2
134-9
135-6
013-7
059-5
078-6
081-6
088-5
100-4
114-1
140-0
159-2
171-4
118-9
125-7
174-5
182-0
151-6
152-3
082-3
089-2
143-1
187-5
322-0
378-7
397-8
091-5
097-7
464-7
144-8
149-3
163-9
156-1
080-9
359-6
427-2
485-2
443-2
484-5
517-0

25.09.01

だれでも知っている
あの有名なももたろう

中川ひろたか
長新太

ノーダリニッチ島
K･スギャーマ博士の動物図鑑
ノーダリニッチ島
K･スギャーマ博士の植物図鑑

牧野夏子
佐 木々マキ

枡野浩一
目黒雅也

おおなり修司
北山裕花

*2025年4月1日より価格改定しました



*

*

*
*
*
*

*

*

*

*

*

*

086-1
184-4
072-4
399-2
107-3
111-0
115-8
126-4
130-1
146-2
177-6
188-2
529-3
132-5
131-8
141-7
165-3
169-1
312-1
351-0
402-9
466-1
422-7
448-7
483-8
479-1
167-7
360-2
018-2
098-4
102-8
158-5
099-1
417-3
499-9
496-8
525-5
179-0
185-1
180-6
076-2
349-7
404-3
446-3
469-2
383-1
467-8
405-0
524-8
503-3
530-9

パンダ銭湯
タコさんトコトコどこいくの？
さんかくサンタ
こわめっこしましょ
ピースランド
プレゼントはなあに？
おとうさんのえほん
おとうさんのえほん　その2
よこむいて にこっ
おどります
ひなたぼっこです
すいかのたび
おっ！
だじゃれどうぶつえん
だじゃれすいぞくかん
だじゃれしょくぶつえん
だじゃれレストラン
だじゃれオリンピック
どっちもね
なぞなぞはじまるよ
なぞなぞはじまるよ 2
なぞなぞはじまるよ 3
どっちからよんでも -にわとりとわに-
日本どっちからよんでも 
どうぶつどっちからよんでも たぶんぶた
そうなのよ
わらった
ぶきゃぶきゃぶー
はなのはなうた
もりのふくろう
モンスター・ムシューとめんどり
おならうた
へのかっぱ
DJ  ＹＯＹＯ
DJ  ＹＯＹＯ アゲイン
シカものがたり
おれたちゃブルースマン
ゴリララくんのしちょうさん
ゴリララくんのおぼうさん
はしれはしれ
ふとんちゃん
トントンがゆく
だーるまさん だーるまさん
福助はみた
ヘイ！タクシー
マンボウひまな日
ジロッ
まちにまった おでかけのひ
なぎちゃんがなんでにんじんのこしたか
か～なむらのそんちょうさん
のこったのこった

1,500
1,300
1,400
1,400
1,200
1,200
1,200
1,200
1,000
1,200
1,000
1,200
1,400
1,000
800
1,000
800
800
1,400
1,500
1,500
1,500
1,400
1,400
1,400
1,400
1,300
1,300
1,200
1,300
1,500
1,400
1,300
1,300
1,400
1,400
1,400
1,200
1,200
1,200
1,200
1,300
1,400
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,400
1,400
1,500

161-5
166-0
170-7
181-3
374-9
145-5
085-4
327-5
186-8
051-9
077-9
084-7
094-6
350-3
381-7
442-5
468-5
528-6
460-9
512-5
519-4
358-9
426-5
492-0
398-5
142-4
155-4
175-2
074-8
334-3
168-4
373-2
092-2
324-4
095-3
382-4
336-7
451-7
463-0
482-1
498-2
527-9
323-7
328-2
311-4
396-1
428-9
477-7
493-7
513-2
518-7

いいから いいから
いいから いいから 2
いいから いいから 3
いいから いいから 4
いいから いいから 5
やまださんちのてんきよほう
はいチーズ
チンチンボンボさん
妖怪横丁
妖怪遊園地
妖怪温泉
妖怪食堂
妖怪交通安全
妖怪バス旅行
妖怪美術館
妖怪のど自慢
妖怪横丁大運動会
妖怪横丁捕物帖
妖怪俳句
妖怪オノマトペ
みんなあつまれ！妖怪ぬりえ
きょうりゅうどーん
ねこ おどる
とおくのしんせきより ちかくのねこ
きになる
ぼく・わたし
チーター大セール
でっこりぼっこり
まってるまってる
みて！
おしゃべりどうぶつえん
フワフワ
だるまなんだ
だるまなんだ２
アルパカパカパカやってきて
コアラアラアラやってきて
いいわけサウルス
たぬきのおまじない
ことりのおまじない
ふんがふんが
ふんがふんが2
トドランド
キリンですけど
ママ なんサイ？
エスカレーターいかがですかレーター
くまがまく
ノブーナガ
ひでよーし
いえやちゅ！
どひょー
ハンバーガオー

1,400
1,400
1,300
1,300
1,400
1,200
1,300
1,500
1,500
1,500
1,500
1,300
1,500
1,300
1,500
1,300
1,500
1,500
1,500
1,500
1,000
1,300
1,300
1,400
1,300
1,400
1,400
1,200
1,400
1,400
1,200
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,400
1,400
1,400
1,300
1,300
1,300
1,300
1,300
1,400
1,400
1,400
1,400

tupera tupera
tupera tupera
tupera tupera
tupera tupera
高畠純
高畠純
高畠純
高畠純
高畠純
高畠純
高畠純
高畠純
高畠純

おぼまこと

飯野和好

きむらよしお
きむらよしお
きむらよしお
きむらよしお
きむらよしお

たけがみたえ

東川りえ
ネコリ・ハコリ

長谷川義史
長谷川義史
長谷川義史
長谷川義史
長谷川義史
長谷川義史
長谷川義史

広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也

広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也
広瀬克也

高畠那生
高畠那生
高畠那生
高畠那生
高畠那生

丸山誠司
丸山誠司
丸山誠司
丸山誠司
丸山誠司
丸山誠司
丸山誠司
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谷川俊太郎
飯野和好

おおなり修司
飯野和好
おおなり修司
飯野和好
おおなり修司
飯野和好

おおなり修司
飯野和好

中川ひろたか
高畠純
中川ひろたか
高畠純
中川ひろたか
高畠純
中川ひろたか
高畠純
中川ひろたか
高畠純
おおなり修司
高畠純
おおなり修司
高畠純
おおなり修司
高畠純
おおなり修司
高畠純
本村亜美
高畠純
本村亜美
高畠純
本村亜美
高畠純

25.09.01

室井滋
長谷川義史

おおなり修司
丸山誠司

内田麟太郎
竹内通雅

内田麟太郎
高畠純

内田麟太郎
竹内通雅
内田麟太郎
おぼまこと
おおなり修司
おぼまこと

おおなり修司
丸山誠司
おおなり修司
丸山誠司

おおなり修司
中川 学
おおなり修司
中川 学

おおなり修司
たけがみたえ

おおなり修司
丸山誠司
おおなり修司
丸山誠司
おおなり修司
丸山誠司
おおなり修司
丸山誠司

あべまいこ
高畠那生

おおなり修司
広瀬克也

石津ちひろ
広瀬克也
石津ちひろ
広瀬克也

おおなり修司
丸山誠司
おおなり修司
丸山誠司

おおなり修司
高畠那生

おおなり修司
丸山誠司

高倉浩司
丸山誠司

おおなり修司
きむらよしお

おおなり修司
きむらよしお

おおなり修司
きむらよしお

越智あやこ
丸山誠司

*2025年4月1日より価格改定しました


