



合 計	
冊	

発注日： 年 月

# 注文書 单品 ①



絵本館

〒167-0051 東京都杉並区荻窪5-16-5  
Tel.03-3391-1531/Fax.03-3391-1533  
<https://ehonkan.co.jp/>

日 担当 \_\_\_\_\_

ISBN978-4-87110	書名	著者	本体	在庫	注文数
022-9	さる・るるる	五味太郎	800		*
026-7	さる・るるる one more	五味太郎	700		
031-1	海は広いね、おじいちゃん	五味太郎	1,200		
032-8	おばさんのごちそう	五味太郎	1,200		
033-5	はやく あいたいな	五味太郎	1,500		*
034-2	うしろにいるのはだれだ	五味太郎	1,000		
035-9	うみのむこうは	五味太郎	1,200		
037-3	みんながおしえてくれました	五味太郎	1,300		
038-0	クリスマスにはおくりもの	五味太郎	1,500		
043-4	あいうえおばけだぞ	五味太郎	1,300		
045-8	ふたりではんぶん	五味太郎	1,200		
063-2	のでのでので	五味太郎	1,200		
064-9	おっと おとしもの	五味太郎	1,200		
067-0	ぼくはぞうだ	五味太郎	1,300		
066-3	だれでも知っている あの有名なももたろう	五味太郎	1,300		
068-7	かけまーす どん	五味太郎	1,200		
069-4	その気になった!	五味太郎	1,200		
070-0	四字熟語グラフィティ	五味太郎	1,300		
071-7	ぐりぐりくん	五味太郎	1,200		
073-1	わざわざことわざ	五味太郎	1,300		
083-0	熟語博士の宇宙探険	五味太郎	1,300		
326-8	ことばのいたずら	五味太郎	1,300		
403-6	行ったり来たり大通り	五味太郎	1,400		
418-0	とりあえずごめんなさい	五味太郎	1,300		
429-6	とりあえずありがとう	五味太郎	1,300		
447-0	とりあえずまちましょ	五味太郎	1,300		
478-4	めをさせ	五味太郎	1,400		
514-9	ならんでいる	五味太郎	1,300		
526-2	ならしている	五味太郎	1,300		
001-4	のりもの	五味太郎	800		
002-1	きもの	五味太郎	800		
003-8	たかい たかい	五味太郎	800		
004-5	ながい ながい	五味太郎	800		
005-2	あかちゃん	五味太郎	800		
006-9	おかあさん	五味太郎	800		
007-6	ひ	五味太郎	800		
008-3	みず	五味太郎	900		*
009-0	いろ	五味太郎	900		
010-6	かたち	五味太郎	900		
039-7	春／はる	五味太郎	1,300		
040-3	夏／なつ	五味太郎	1,300		
041-0	秋／あき	五味太郎	1,300		
042-7	冬／ふゆ	五味太郎	1,300		
021-2	いっぽんばしわたる	五味太郎	700		
023-6	ばく・くくく	五味太郎	700		
011-3	ことばのえほん あいうえお	五味太郎	1,500		
012-0	かずのえほん 1・2・3	五味太郎	1,500		
194-3	ことばのえほんあいうえお・かるた	五味太郎	1,500		
153-0	どうぶつえん物語	あべ弘士	1,200		
361-9	おおきくなれ	あべ弘士	1,000		
075-5	クイクイちゃん	牧野夏子 佐々木マキ	1,200		

\*2025年4月1日より価格改定しました

ISBN978-4-87110	書名	著者	本体	在庫	注文数
104-2	変なお茶会	佐々木マキ	1,200		
110-3	どろぼうたちのよる	佐々木マキ	1,200		
112-7	ぶたのたね	佐々木マキ	1,300		
150-9	また ぶたのたね	佐々木マキ	1,300		
178-3	またまた ぶたのたね	佐々木マキ	1,300		
425-8	あやしいぶたのたね	佐々木マキ	1,300		
120-2	ピンクのぞうをしらないか	佐々木マキ	1,000		
121-9	あそぼうよセイウチ	佐々木マキ	1,200		
122-6	はいいろひめさま かぞえうた	佐々木マキ	1,000		
127-1	はいいろこくの はいいろひめさま	佐々木マキ	1,000		
124-0	へんどうぶつ みつけたよ	佐々木マキ	1,000		
133-2	ムッシュ・ムニエルをしようかいします	佐々木マキ	1,300		
134-9	ムッシュ・ムニエルのサークス	佐々木マキ	1,300		
135-6	ムッシュ・ムニエルとおつきさま	佐々木マキ	1,300		
013-7	いとしのロベルタ	佐々木マキ	1,200		
059-5	おばけバースデイ	佐々木マキ	1,200		
078-6	あんたがサンタ?	佐々木マキ	1,200		
081-6	ぼくがとぶ	佐々木マキ	1,300		
088-5	ぶたがとぶ	佐々木マキ	1,300		
100-4	わりとけっこう	中川ひろたか 長新太	1,100		
114-1	ゴリラのピックリばこ	長新太	1,300		
140-0	なにをたべたかわかる?	長新太	1,300		
159-2	おじさん あそびましょ	長新太	1,200		
171-4	にんげんになったニクマンジュウ	長新太	1,000		
118-9	ぞうのみずあそび	いとうひろし	1,100		
125-7	タイヤがゴロゴロ	いとうひろし	880		
174-5	みんながおしゃべりはじめるぞ	いとうひろし	1,200		
182-0	ゆっくりのんびり	いとうひろし	1,200		
151-6	ノーダリニッチ島 K・スギヤーマ博士の動物図鑑	K・スギヤーマ	2,400		
152-3	ノーダリニッチ島 K・スギヤーマ博士の植物図鑑	K・スギヤーマ	2,400		
082-3	とうふちゃん	あだちとも	1,200		
089-2	なんでもいいからだっこして!	きただてつや	1,300		
143-1	パパとぼく	あおきひろえ	1,200		
187-5	サインですから	ふくだすぐる	1,200		
322-0	ねねねのねこ	おおなり修司 北山裕花	1,300		
378-7	ネコのなまえは	棚野浩二 目黒雅也	1,300		
397-8	おひさままでたよ	北村人	850		
091-5	すごいサークス	古内ヨシ	1,300		
097-7	オナラせんせい	古内ヨシ	1,300		
464-7	なんだかたのしそう	古内ヨシ	1,300		
144-8	おかあさんのパンツ	山岡ひかる	1,000		*
149-3	おかあさんのパンツ 2	山岡ひかる	850		
163-9	おかあさんのパンツ 3	山岡ひかる	850		
156-1	いたいのいたいの とんでいけ!	山岡ひかる	1,000		
080-9	べんべけざばばん	りとうようい	1,200		
359-6	どうじょどうじょ	りとうようい	1,300		
427-2	でたでたでた	りとうようい	1,300		
485-2	こしたんたん	りとうようい	1,400		
443-2	たびにでた	楓 真知子	1,300		
484-5	ねこねむる	楓 真知子	1,400		
517-0	トランポリンがありました	楓 真知子	1,400		

25.09.01



合 計

冊

発注日： 年 月

注文書  
单品 ②



絵本館

〒167-0051 東京都杉並区荻窪5-16-5  
Tel.03-3391-1531/Fax.03-3391-1533  
<https://ehonkan.co.jp/>

日 担当

ISBN978-4-87110	書名	著者	本体	在庫	注文数
086-1	パンダ銭湯	tupera tupera	1,500		*
184-4	タコさんトコトコどこいくの？	tupera tupera	1,300		
072-4	さんかくサンタ	tupera tupera	1,400		
399-2	こわめっこしましょ	tupera tupera	1,400		
107-3	ピースランド	高畠純	1,200		
111-0	プレゼントはなに？	高畠純	1,200		
115-8	おとうさんのえほん	高畠純	1,200		
126-4	おとうさんのえほん その2	高畠純	1,200		
130-1	よこむいて にこっ	高畠純	1,000		*
146-2	おどります	高畠純	1,200		
177-6	ひなたぼっこです	高畠純	1,000		
188-2	すいかのたび	高畠純	1,200		
529-3	おっ！	高畠純	1,400		
132-5	だじやれどうぶつえん	中川ひろたか 高畠純	1,000		
131-8	だじやれすいぞくかん	中川ひろたか 高畠純	800		
141-7	だじやれしょくぶつえん	中川ひろたか 高畠純	1,000		
165-3	だじやれレストラン	中川ひろたか 高畠純	800		
169-1	だじやれオリンピック	中川ひろたか 高畠純	800		
312-1	どっちもね	おおなり修司 高畠純	1,400		
351-0	なぞなぞはじまるよ	おおなり修司 高畠純	1,500		*
402-9	なぞなぞはじまるよ 2	おおなり修司 高畠純	1,500		*
466-1	なぞなぞはじまるよ 3	おおなり修司 高畠純	1,500		*
422-7	どっちからよんでも -にわとりとわに-	本村亜美 高畠純	1,400		*
448-7	日本どっちからよんでも	本村亜美 高畠純	1,400		
483-8	どうぶつどっちからよんでも たぶんぶた	本村亜美 高畠純	1,400		
479-1	そのなのよ	内田麟太郎 高畠純	1,400		
167-7	わらった	内田麟太郎 竹内通雅	1,300		
360-2	ぶきやぶきやぶー	内田麟太郎 竹内通雅	1,300		
018-2	はなのはなうた	内田麟太郎 おぼまごと	1,200		
098-4	もりのふくろう	おおなり修司 おぼまごと	1,300		
102-8	モンスター・ムシューとめんどり	おぼまごと	1,500		
158-5	おならうた	谷川俊太郎 飯野和好	1,400		
099-1	へのかっぱ	飯野和好	1,300		
417-3	DJ YOYO	おおなり修司 飯野和好	1,300		
499-9	DJ YOYO アゲイン	おおなり修司 飯野和好	1,400		
496-8	シカものがたり	おおなり修司 飯野和好	1,400		
525-5	おれたちゃブルースマン	おおなり修司 飯野和好	1,400		
179-0	ゴリラくんのしちょうさん	きむらよしお	1,200		
185-1	ゴリラくんのおぼうさん	きむらよしお	1,200		
180-6	はしれはしれ	きむらよしお	1,200		
076-2	ふとんちゃん	きむらよしお	1,200		
349-7	トントンがゆく	きむらよしお	1,300		
404-3	だーるまさん だーるまさん	おおなり修司 きむらよしお	1,400		*
446-3	福助はみた	おおなり修司 きむらよしお	1,300		
469-2	ヘイ！タクシー	おおなり修司 きむらよしお	1,300		
383-1	マンボウひまな日	たけがみたえ	1,300		
467-8	ジロッ	おおなり修司 たけがみたえ	1,300		
405-0	まちにまったく おでかけのひ	東川りえ	1,300		
524-8	なぎちゃんがなんにんじんのこしたか	ネコリ・ハコリ	1,400		
503-3	か～むらのそんちゅうさん	おおなり修司 中川 学	1,400		
530-9	のこったのこった	おおなり修司 中川 学	1,500		

ISBN978-4-87110	書名	著者	本体	在庫	注文数
161-5	いいから いいから	長谷川義史	1,400		*
166-0	いいから いいから 2	長谷川義史	1,400		
170-7	いいから いいから 3	長谷川義史	1,300		
181-3	いいから いいから 4	長谷川義史	1,300		
374-9	いいから いいから 5	長谷川義史	1,400		
145-5	やまださんちのてんきよほう	長谷川義史	1,200		
085-4	はいチーズ	長谷川義史	1,300		
327-5	チンチンボンボさん	窪井滋 長谷川義史	1,500		
186-8	妖怪横丁	広瀬克也	1,500		
051-9	妖怪遊園地	広瀬克也	1,500		*
077-9	妖怪温泉	広瀬克也	1,500		
084-7	妖怪食堂	広瀬克也	1,300		
094-6	妖怪交通安全	広瀬克也	1,500		*
350-3	妖怪バス旅行	広瀬克也	1,300		
381-7	妖怪美術館	広瀬克也	1,500		
442-5	妖怪のど自慢	広瀬克也	1,300		
468-5	妖怪横丁大運動会	広瀬克也	1,500		*
528-6	妖怪横丁捕物帖	広瀬克也	1,500		
460-9	妖怪俳句	石津ちひろ 広瀬克也	1,500		
512-5	妖怪オノマトペ	石津ちひろ 広瀬克也	1,500		
519-4	みんなあつまれ！妖怪ぬりえ	広瀬克也	1,000		
358-9	きょうりゅううどーん	広瀬克也	1,300		
426-5	ねこ おどる	広瀬克也	1,300		
492-0	とおくのしんせきより ちかくのねこ	広瀬克也	1,400		
398-5	きになる	おおなり修司 広瀬克也	1,300		
142-4	ぼく・わたし	高畠那生	1,400		
155-4	チーター大セール	高畠那生	1,400		
175-2	でっこりぼっこり	高畠那生	1,200		
074-8	まってるまってる	高畠那生	1,400		*
334-3	みて！	高畠那生	1,400		
168-4	おしゃべりどうぶつえん	あべまいこ 高畠那生	1,200		
373-2	フワフワ	おおなり修司 高畠那生	1,300		
092-2	だるまなんだ	おおなり修司 丸山誠司	1,300		
324-4	だるまなんだ2	おおなり修司 丸山誠司	1,300		
095-3	アルパカパカパカやってきて	おおなり修司 丸山誠司	1,300		
382-4	コアラアラアラやってきて	おおなり修司 丸山誠司	1,300		
336-7	いいわけサウルス	おおなり修司 丸山誠司	1,300		
451-7	たぬきのおまじない	おおなり修司 丸山誠司	1,300		
463-0	ことりのおまじない	おおなり修司 丸山誠司	1,300		
482-1	ふんがふんが	おおなり修司 丸山誠司	1,400		
498-2	ふんがふんが2	おおなり修司 丸山誠司	1,400		
527-9	トドランド	おおなり修司 丸山誠司	1,400		
323-7	キリンですけど	高倉浩司 丸山誠司	1,300		
328-2	ママ なんサイ？	越智あやこ 丸山誠司	1,300		
311-4	エスカレーターいかがですかレーター	丸山誠司	1,300		
396-1	くまがまく	丸山誠司	1,300		
428-9	ノブーナガ	丸山誠司	1,300		
477-7	ひでよーし	丸山誠司	1,400		
493-7	いえやちゅ！	丸山誠司	1,400		
513-2	どひよー	丸山誠司	1,400		
518-7	ハンバーガー	丸山誠司	1,400		